La vis pour assemblages bois TTZNFS est
préconisée pour les assemblages d'ossatures
bois en extérieur, CLT.
Caractéristiques
Matière
Revêtement Impreg®+,
Epaisseur : 8 µm.
Avantages

ossatures, CLT,
Planchers OSB sur poutres en I et solives en bois
massif,
Montants pour pose de systèmes IT ...
Fiche technique
TTZNFS
Vis bois tête fraisée - Impreg®+
Données techniques
Dimensions
-
Références Code article
Dimensions [mm]
Nb de vis / boîte Poids [kg]
d l dh d1 lg Embout
TTZNFS4.0X30* 74480 4 30 8 2.5 20 T-20 200 0.002
TTZNFS4.5X40 74483
4.5
40 8.4 2.8 35 T-20 200 0.003
TTZNFS4.5X50 74484 50 8.4 2.8 30 T-20 200 0.003
TTZNFS4.5X60 74485 60 8.4 2.8 35 T-20 200 0.004
TTZNFS4.5X70 74486 70 8.4 2.8 40 T-20 100 0.005
TTZNFS5.0X50 74489
5
50 9.5 3.2 30 T-25 200 0.004
TTZNFS5.0X60 74490 60 9.5 3.2 35 T-25 200 0.005
TTZNFS5.0X70 74491 70 9.5 3.2 40 T-25 100 0.006
TTZNFS5.0X80 74493 80 9.5 3.2 40 T-25 100 0.007
TTZNFS5.0X90 74495 90 9.5 3.2 45 T-25 100 0.007
TTZNFS5.0X100 74487 100 9.5 3.2 60 T-25 100 0.008
TTZNFS5.0X120 74488 120 9.5 3.2 60 T-25 100 0.009
TTZNFS6.0X60 74504
6
60 11.6 3.8 35 T-30 200 0.007
TTZNFS6.0X70 74505 70 11.6 3.8 40 T-30 100 0.008
TTZNFS6.0X80 74506 80 11.6 3.8 40 T-30 100 0.01
TTZNFS6.0X90 74508 90 11.6 3.8 45 T-30 100 0.011
TTZNFS6.0X100 74497 100 11.6 3.8 60 T-30 100 0.012
TTZNFS6.0X120 74499 120 11.6 3.8 70 T-30 100 0.015
TTZNFS6.0X140 74501 140 11.6 3.8 70 T-30 100 0.016
TTZNFS6.0X160 74502 160 11.6 3.8 70 T-30 100 0.018
TTZNFS6.0X180 74503 180 11.6 3.8 70 T-30 100 0.021
Fiche technique
TTZNFS
Vis bois tête fraisée - Impreg®+
Propriétés Caractéristiques